ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_________20.02.____________ 2025 г.

        №___1-П___

	О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.01.2023 № 1-П «О создании антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.01.2023 года № 1 «О создании антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа»:

Включить в состав антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа Нижегородской области Ионова В.В. – директора МБУ «Сосновское ПАП».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин